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П Р Е Д Г О В О Р 

 
 

 Конференцијата се организира да се согледа влијанието 
на научно -технолошкиот развоток во областа на правото, 
економијата, културата, образованието и безбедноста во 
Република Македонија.  
Конференцијата е посебно наменета за студентите од вториот и 
третиот циклус на студии со цел да се оспособат за пишување и 
презентирање научно - стручни трудови, а останатите учесници 
да ги пренесат своите најнови истражувања во посочените 
области. 
 Се надеваме оваа конференција да прерасне во 
традиционална конференција која би се одржувала во Октомври 
секоја година. 
 Конференцијата се одржува прв пат и презентирани се 
околу 60 труда на конференцијата. 

 
 
 
 
 

Проф. Д-р Сашо Гелев 
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